Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ATO DO GOVERNO/MT/02220/2023                                    DE: 23/08/2023

O GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,

Resolve: NOMEAR

BIANCA CRISTINA SOUZA MORAES, Matrícula 287319/1, RG 3******6, para exercer o Cargo em Comissão de Direção
Geral e Assessoramento, Nível DGA-5 SERVIDOR, de COORDENADOR, da (o) COORDENADORIA DE GESTAO
ESCOLAR E DE REDE, da (o) SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO, a partir de 01/08/2023.

BRUNNA VICTORIA RODRIGUES DA ROCHA, Matrícula 294828/4, RG 2******5, para exercer o Cargo em Comissão de
Direção Geral e Assessoramento, Nível DGA-4, de ASSESSOR ESPECIAL II, da (o) COORDENADORIA DE AQUISICOES
E CONTRATOS, da (o) SECRETARIA DE ESTADO DE COMUNICACAO, a partir de 11/08/2023.

CARLOS ROBERTO RODRIGUES DE ALMEIDA, Matrícula 229795/1, RG 1******4, para exercer o Cargo em Comissão de
Direção Geral e Assessoramento, Nível DGA-9 SERVIDOR, de ASSISTENTE TECNICO II, da (o) DIRETORIA DE
AGÊNCIA CENTRAL DE INTELIGÊNCIA, da (o) POLICIA MILITAR DO ESTADO DE MATO GROSSO, a partir de
10/08/2023.

CAROLINE REVELLES GUAREZI, Matrícula 255347/2, RG 1******2, para exercer o Cargo em Comissão de Direção Geral
e Assessoramento, Nível DGA-9 SERVIDOR, de ASSISTENTE TECNICO II, da (o) UNIDADE DE ASSESSORIA, da (o)
SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA, a partir de 01/08/2023.

CELINA FERREIRA JARDIM, Matrícula 330231/1, RG 1******1, para exercer o Cargo em Comissão de Direção Geral e
Assessoramento, Nível DGA-6, de ASSESSOR TECNICO III, da (o) UNIDADE DE ASSESSORIA, da (o) SECRETARIA  DE
ESTADO DE AGRICULTURA FAMILIAR, a partir de 04/09/2023.

FERNANDO FARIAS MARTINS, Matrícula 141346/7, RG 4******0, para exercer o Cargo em Comissão de Direção Geral e
Assessoramento, Nível DGA-4, de ASSESSOR ESPECIAL II, da (o) SUPERINTENDENCIA DE TELEVISAO, da (o)
SECRETARIA DE ESTADO DE COMUNICACAO, a partir de 01/08/2023.

GISLENE BLINI CALLEJAS PEREIRA, Matrícula 233664/1, RG 0******8, para exercer o Cargo em Comissão de Direção
Geral e Assessoramento, Nível DGA-5 SERVIDOR, de COORDENADOR, da (o) COORDENADORIA DE CONTRATOS, da
(o) SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA, a partir de 11/08/2023.

GRACIELA MORAIS SALES, Matrícula 130977/9, RG 7******1, para exercer o Cargo em Comissão de Direção Geral e
Assessoramento, Nível DGA-5 SERVIDOR, de COORDENADOR, da (o) COORDENADORIA DE GESTAO ESCOLAR E
DE REDE, da (o) SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO, a partir de 01/08/2023.

JOSE ROBERTO ARAUJO DE OLIVEIRA, Matrícula 56045/8, RG 3******7, para exercer o Cargo em Comissão de Direção
Geral e Assessoramento, Nível DGA-6 SERVIDOR, de GERENTE, da (o) GERENCIA DE MANUTENCAO E
CERTIFICACAO DE EQUIPAMENTOS, da (o) PERICIA OFICIAL  E IDENTIFICACAO TECNICA, a partir de 01/08/2023.

JULIO CESAR DE PINHEIRO ARRAIS, Matrícula 131800/1, RG 6******2, para exercer o Cargo em Comissão de Direção
Geral e Assessoramento, Nível DGA-5 SERVIDOR, de COORDENADOR, da (o) COORDENADORIA DE MINERACAO, da
(o) SECRETARIA DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE, a partir de 09/08/2023.

JUNIA KEZIA DIAS DE OLIVEIRA, Matrícula 259134/1, RG 2******2, para exercer o Cargo em Comissão de Direção Geral
e Assessoramento, Nível DGA-9 SERVIDOR, de ASSISTENTE TECNICO II, da (o) DIRETORIA DE AGÊNCIA CENTRAL
DE INTELIGÊNCIA, da (o) POLICIA MILITAR DO ESTADO DE MATO GROSSO, a partir de 10/08/2023.

KEZIA RAGE CURVO, Matrícula 330262/1, RG 2******1, para exercer o Cargo em Comissão de Direção Geral e
Assessoramento, Nível DGA-6, de ASSESSOR TECNICO III, da (o) COORDENADORIA DE LICENCIAMENTO DE
ATIVIDADES DE BAIXO IMPACTO, da (o) SECRETARIA DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE, a partir de 01/09/2023.

LUCIANE FERREIRA BARBOSA BRULINGER, Matrícula 330263/1, RG 3******3, para exercer o Cargo em Comissão de
Direção Geral e Assessoramento, Nível DGA-6, de ASSESSOR TECNICO III, da (o) COORDENADORIA DE
LICENCIAMENTO COM ESTUDOS DE IMPACTOS AMBIENTAIS, da (o) SECRETARIA DE ESTADO DO MEIO
AMBIENTE, a partir de 01/09/2023.

LUCIELY MORETTI DO AMARAL, Matrícula 257933/1, RG 2******4, para exercer o Cargo em Comissão de Direção Geral
e Assessoramento, Nível DGA-5 SERVIDOR, de COORDENADOR, da (o) COORDENADORIA DE GESTAO ESCOLAR E
DE REDE, da (o) SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO, a partir de 01/08/2023.

MANOEL DE OLIVEIRA, Matrícula 286943/1, RG 3******9, para exercer o Cargo em Comissão de Direção Geral e
Assessoramento, Nível DGA-5 SERVIDOR, de COORDENADOR, da (o) COORDENADORIA ADMINISTRATIVA E
FINANCEIRA, da (o) SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO, a partir de 01/08/2023.

MARIA EDUARDA FIGUEIREDO DA LUZ, Matrícula 251740/1, RG 2******4, para exercer o Cargo em Comissão de
Direção Geral e Assessoramento, Nível DGA-6 SERVIDOR, de GERENTE, da (o) GERÊNCIA DE AQUISIÇÕES E
CONTRATOS, da (o) INSTITUTO  DE ASSISTENCIA  SAUDE DOS SERVIDORES MT, a partir de 07/08/2023.

RODOLFO GIL BAPTISTA PERDIGAO, Matrícula 272279/8, RG G******1, para exercer o Cargo em Comissão de Direção
Geral e Assessoramento, Nível DGA-3, de SUPERINTENDENTE, da (o) SUPERINTENDENCIA DE TELEVISAO, da (o)
SECRETARIA DE ESTADO DE COMUNICACAO, a partir de 01/08/2023.

ROSICLEIA CRISTINA SILVEIRA, Matrícula 308748/1, RG 1******2, para exercer o Cargo em Comissão de Direção Geral e
Assessoramento, Nível DGA-6, de GERENTE, da (o) GERENCIA DE SUPERVISAO DOS CUIDADOS DE SAUDE, da (o)
INSTITUTO  DE ASSISTENCIA  SAUDE DOS SERVIDORES MT, a partir de 01/09/2023.

YASMIN LARA MAGALHAES FRANCA, Matrícula 278723/5, RG 2******0, para exercer o Cargo em Comissão de Direção
Geral e Assessoramento, Nível DGA-6, de GERENTE, da (o) GERENCIA DE ANALISE DE PRECOS, da (o) SECRETARIA
DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA, a partir de 10/08/2023.

Palácio Paiaguás, em Cuiabá-MT, 22 de Agosto de 2023.

          Mauro Mendes Ferreira
          GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSO

          Fabio Paulino Garcia
          Secretário-Chefe da Casa Civil

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 4989085e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 4989085e

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T14:31:17-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial